Istituto 8Bperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del 16-01-2025 in interno

e
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 10 del 13 gennaio 2025

OGGETTO: Liquidazione fattura per canone annuale 2024 manutenzione ascensore ISZS - ditta E.S.A S.r.1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI,

VISTA la Determina n® 323 del 03 luglio 2024 di impegno somme canone annuale 2024 manutenzione
ascensore ISZS, CIG B251FFAF9A;

VISTA la fattura n. FC0075450-0 del 19/12/2024 dalla ditta E.S.A S.r.1 — V.Tratt.Com.Eur n. 9 — 40127
Bologna (BO), per manutenzione ascensore ISZS anno 2024, trasmessa dall’ufficio di ragioneria con
nota prot. 152/2025;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. FC0075450-0 del 19/12/2024 dalla ditta E.S.A S.rl — V.Tratt.Com.Eur n. 9 — 40127
Bologna (BO), per manutenzione ascensore ISZS anno 2024, per € 450,18 addebitando le spese sul Cap. 064 del bilancio
dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO DI REGOLARITA CONTABIL

SIATTESTA CHE LA PRESENTE DEL!BERA/DETEERMINAEIONE ST
HALA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP.... DEL BILANCIO” S
ELLISAIUTO PER L'ANNO /RN

[

Palermo, Ii... ..
i Ragioniere




Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del

£ .
E.S.A. SRL
V.TRATT.COM.EUR. N.9

40127 BOLOGNA (BO)
P.lva 03246871200 C.F. 03246871200

Codice 209

16-01-2025 in interno

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 13656204554

fattura FC0075450-0 del 19-12-2024 Protocollo 8058 del 21-12-24 Pag. 1 di 1

ontratto _80325701/SA © B251FFAF9A
Ordine 0004116 03-07-2024  B251FFAF9A

ELEVATORE IMP. OMY03257 INSTALLATO IN VIA
ROCCAZZO 85 PALERMO PA CAUSALE : MANUTENZIONE
PER MANUTENZIONE VS. IMPIANTI PERIODO 01.07.2024 -
31.12.2024

CAUSALE : COMUNICAZIONE GSM SERVIZIO DI GESTIONE
DELLA COMUNIC. BIDIREZIONALE DAL 01/07/2024 AL
31/12/2024

000307.80325701/SA

321,000000 321,00 22

48,000000 48,00 22

Arrotondamento Bollo Ritenuta

Imponibile merce 369,00

Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 369,00 81,18 S

Modalita pagamento Scadenza  Banca
Bonifico 19-01-2025 INTESA SAN PAOLO

IBAN
1T04Y0306902504 100000001010



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del 16-01-2025 in interno

4 1

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo. 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

~ Ragioneria
Mﬂ;ﬁaﬁuﬁﬁmﬁﬂl_ﬂ%ﬁﬂmmﬂ | Palermo, i
Prot. 0000152 in Interno Al Direttore
Sede
del 07-01-2025
Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture:
1. Fattura n. 97 del 12/12/2024 prot. 7824 del 12/12/2024 Cordaro Giovanni.
2. Fattura n. 2 del 18/12/2024 prot. 8046 del 20/12/2024 Crupi Paolo.
3. Ricevutanl del 19/12/2024 prot. 8050 del 20/12/2024 Lorgio Massimo.
4. Fattura n. 19 del 20/12/2024 prot. 8057 del 20/12/2024 Mattiolo Liborio Francesco.
5. Fattura n. FC0075450 del 19/12/2024 prot. 8058 del 21/12/2024 E.S.A.
6. Fattura n. 484 del 23/12/2024 prot. 8079 del 23/12/2024 Lupo Soluzioni Tec.
7. Fattura n. 483 del 23/12/2024 prot. 8078 del 23/12/2024 Lupo Soluzioni Tec.
8. Fattura n. 3535 del 12/12/2024 prot. 8107 del 24/12/2024 Tumminello srl.
9. Fattura n. 3579 del 17/12/2024 prot. 8108 del 24/12/2024 Tumminello srl.
10. Fattura n. 26056 del 27/12/2024 prot. 8129 del 30/12/2024 Formaggi Sgroi.
11. Fatturan. 11 del 30/12/2024 prot. 8140 del 30/12/2024 Officina metal. Pirrotta.
Palermo 1i 07/01/2025
Il Responsabile-delFufficio

(Gius

Istituto Sperimentaie Zootecnico per la Sicilia



